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Tirana dhe Terbuni kane zhvilluar nje ndeshje miqesore se bashku ne Skender Halili. Me nje
interesim te madh nga tifozet e dy skuadrave, ndeshja ka qene mjaft e bukur edhe pse golat
kane munguar. Tirana ka provuar kater lojtaret e huaj por vetem nje prej tyre ka qendruar.
Sibide, Ciani dhe Leandro jane larguar pa lene gjurme ndersa me bardheblute do te vazhdoj
vetem braziliani Xhilberto. Persa I perket miqesores, golin e vetem dhe te fitores per TIranen e
shenoi Muca.
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